

GULDBERG INVEST ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2015

Bent Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GULDBERG INVEST ApS Lammestrupvej 51 4140 Borup
	CVR-nr: 27299865 Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014
Bankforbindelse	Nordea A/S
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT. REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering og udlejning af fast ejendom herunder køb og salg af ejendomme i Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -43.621 anses af direktionen som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Der er tilsagn fra tilknyttede virksomheder at deres tilgodehavende ikke vil blive forlangt indfriet før end ved salg af ejendomme. Derfor anses selskabet at kunne fortsætte sin drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		0	2.702
Andre driftsindtægter	1	0	148.331
Ejendomsomkostninger		-17.541	-20.364
Administrationsomkostninger		-10.101	-18.098
Bruttoresultat		-27.642	112.571
Resultat af ordinær primær drift		-27.642	112.571
Andre finansielle indtægter		0	3.137
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..		-36.073	-48.888
Andre finansielle omkostninger		-7.640	0
Ordinært resultat før skat		-71.355	66.820
Skat af årets resultat	2	27.734	11.400
Årets resultat		-43.621	78.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.621	78.220
I alt		-43.621	78.220

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		238.580	238.580
Varebeholdninger i alt		238.580	238.580
Tilgodehavende skat		39.134	33.015
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		39.134	33.015
Likvide beholdninger		28.466	413.323
Omsætningsaktiver i alt		306.180	684.918
Aktiver i alt		306.180	684.918

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-659.191	-615.570
Egenkapital i alt	3	-534.191	-490.570
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		835.371	1.165.488
Anden gæld		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.371	1.175.488
Gældsforpligtelser i alt		840.371	1.175.488
Passiver i alt		306.180	684.918

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Gevinst ved salg af ejendom	0	148.331
	<u>0</u>	<u>148.331</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	27.734	11.400
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27.734</u>	<u>11.400</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-615.570	0	-490.570
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-43.621	0	-43.621
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-659.191</u>	<u>0</u>	<u>-534.191</u>